
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO/SE

Riachuelo/Se, 05 de janeiro de 2021

Assunto: Solicitação de Despesa

PROToCOLO N' /2021.

Solicitação :Abertura de procedimento .

Riachuelo, 05 de janeiro de 2021

En o

o'l12021

Excelentissimo Senhor,

Valho-me do presente, para solicitar a abertura do procedimento administrativo de dispensa de licitaçã0,

ObJCtiVANdO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

LOçAÇÃO DE EeUtpAMENTOS DO T;PO MULTIFUNCIONAL A LASER PARA ATENDER

AS NECESSTDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO/SE no período de

06t0112021 à 06/05/2021, estando o dispêndio orçado em R$ 16.240,00 (Dezesseis mil duzentos e quarenta

reais.) correndo a despesa por conta da seguinte dotação para o exercicio de 2021.

2105 - SECRETARTA MUNTCPAL DE ADMINISTRAçÃo-SEMAD

)4.122.0021.2015- MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAçÃO

.-,-3390.39.00.00 - 0utros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica

Fonte de Recurso:10010000 - Recursos Ordinários

2114 - SECRETARTA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO-SEMED

12.361.1007.2023 - MANUTENçÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçÂo

3390.39.00,00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Fonte de Recurso:1'1110000 - Receitas de lmpostos e de Transferências de lmpostos- Educação

.À
r\i t^\..-_------------5

üos Santos
inistração

Autorizo

Encaminhe-se à Comissão

Peterso

1.Riachuelo/SE, 05 de janei
Licitação para as providê vets.

Municipal

s Araújo

Permanente de

Andrea Fiel T€iglio
Secretária de Adm


